[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  29.08.2019 г  № 716
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации района от 10.11.2017 года

№ 545

В  связи с кадровыми изменениями в администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 10.11.2017 года № 545 «О создании межведомственной комиссии по обследованию маршрутов движения школьных автобусов» изменения, изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии А.С. Щепелина.

3. Распространить действие данного постановления на правоотношения, возникшие с 01 августа 2019 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и  размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                    С.А. Ордин

Приложение к постановлению

администрации Кичменгско-

Городецкого муниципального

района от 29 августа  № 716

Состав межведомственной комиссии

по обследованию маршрутов движения школьных автобусов

	Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

	Щепелин А.С. - заместитель руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии;

Киркина Н.И. –начальник  отдела по профилактике правонарушений, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки  администрации района;
Барболин В.А. – начальник ОГИБДД ОМВД России по Кичменгско-Городецкому району (по согласованию);

	Секретарь комиссии:
	Филина С.Н. – заместитель директора КУ «Центр по обеспечению деятельности»;

	Члены комиссии:

	Топорков А.М. – директор КУ «Центр по обеспечению деятельности»;

	Балуев В.Н.– главный специалист по дорожной деятельности  отдела ЖК и ДХ администрации района.